



**Mariagerfjord
Lærerkreds**
Danmarks Lærereforenings kreds 151

Fraktion 4, pensionistudvalget



juni 2024

Kære medlem

Pensionistudvalget inviterer til sommerudflugt og samtidig til årsmøde i fraktion 4

Torsdag 22. august 2024

Program:

8.15 Afgang fra Hobro Busterminal/ Rutebilstation med Alsbussen til Fængslet i Horsens. Træd ind i en lukket verden og bliv klogere på livet bag tremmer.

Det tidligere Horsens Statsfængsel gemmer på mange historier, som du helt exceptionelt kan opleve på nært hold i Fængselsmuseet.. Mød fanger og vogtere, når de som skygger går forbi på gangene og hør dem fortælle om alt fra familieforhold til problemer med narko. Oplev den 18 meter lange flugtunnel.

Følg i flugtkongen Carl August Lorentzens fodspor gennem en rekonstruktion af den spektakulære 18 meter lange flugtunnel, han på imponerende vis gravede under fængselsgården i 1949.

Der er kaffe og et smurt rundstykke i bussen på vej til Horsens.

10.00 Rundvisning med guide i 2 hold

Ca. 12.00 frokost – en "fængslende oplevelse". Incl. 1 øl eller vand.

Under frokosten afvikles årsmødet med valg til bestyrelsen, hvilket man ikke behøver at frygte, da hele bestyrelsen er villige til genvalg, men alle har selvfølgelig mulighed for at stille op på dagen.

Herefter kan man eventuelt udforske museets mange udstillinger.

På vejen hjem kører vi forbi "Den genfundne bro" ca. 20 km. uden for Horsens

Link til Den genfundne bro <https://www.kystlandet.dk/kystlandet/planlaeg-turen/den-genfundne-bro-gdk1008169>

Ca. kl. 17 Forventet hjemkomst til Hobro

Pris: **250 kr.** for medlemmer, **525 kr** for ikke-medlemmer.

Tilmelding og betaling senest **8/8 2024**

Tilmeld via en e-mail til adressen fraktion4dlf@gmail.com og IKKE til kredsens mail, og samtidig lave en bankoverførsel af beløbet til Reg.nr. 0400 – konto 4024926511 i Lån & Spar. HUSK navn på betalingen.

Bemærk. Efter 8/8 2024 tilbagebetales ikke ved afbud.

Mvh den nuværende bestyrelse:

Jette Jensen, Svends Skifter Andersen, kasserer og Henrik Hvirring